
 

                                                     

9/34

 
 

LEGA NAZIONALE PROFESSIONISTI 
 

 

COMUNICATO UFFICIALE N.  9  DEL  26.07.2004    
 
In riferimento all’art. 107 punto 6 delle N.O.I.F. si comunicano qui di seguito i nominativi 
dei calciatori “giovani di serie” posti in lista di svincolo, dalle società appartenenti a questa 
Lega: 

 
Società Calciatore matricola 

 
 

SERIE A 
 

  

ATALANTA B.C. S.p.A. Di Matteo Antonio 
Fanti Federico 

4.253.385
4.301.808

BOLOGNA F.C. 1909 S.p.A. Merla Salvatore 4.392.757
Reale Antonio 3.665.094

BRESCIA CALCIO S.p.A. Amato Rosario 3.735.285
Apicella Angelo 3.829.515
Bastos De Assis Welder 3.662.344
Baudi Andrea 4.258.052
Petriaggi Michel Platini 4.040.372
Pisciali Gianmarco 3.868.522

CAGLIARI CALCIO S.p.A. Nessuno svincolo 

A.C. CHIEVO VERONA S.r.l. Nessuno svincolo 

ACF FIORENTINA S.p.A. 
 

Nessuno svincolo 

F.C. INTERNAZIONALE M. S.p.A. Belloni Giuseppe 3.662.921
Camboni Marco 
Fantauzzo Alessandro 
Gallo Sandro 
Moroni Alessandro 
Polara Lorenzo 
 

3.662.925
3.565.373
3.662.924
3.664.353
3.662.923
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JUVENTUS F.C. S.p.A. Rosso Niccolo 4.171.993

S.S. LAZIO S.p.A. Nessuno svincolo 

U.S. LECCE S.p.A. D’Aversa Michael 
Lupo Antonio 
Sales Simone 

3.836.112
3.840.642
4.327.256

Vergori Manuel 3.569.317
Villani Alessandro 4.304.205

A.S. LIVORNO CALCIO S.r.l. 
 

Nessuno svincolo 

F.C. MESSINA PELORO S.r.l. 
 

Alecci Giuseppe 
Angilletti Antonio 
Costa Giuseppe 
Di Marco Leonino 
Meduri Christian 
Olivieri Carmelo 
Oriti Claudio 
Oteri Francesco 
Spadaro Mariano 
Vella Emanuele Angelo 
 

3.828.060
3.817.234
3.755.245
3.818.084
4.183.792
4.370.857
3.960.025
4.038.722
3.912.443
4.043.247

MILAN A.C. S.p.A. Cicino Luigi 
Salvo Riccardo 

3.862.613
3.840.461

U.S. CITTA’ DI PALERMO S.p.A. Comito Gaetano 
Di Gaudio Antonio 
Sidoti Michele 

4.031.843
4.067.919
4.189.049

PARMA A.C. S.p.A. Nessuno svincolo 

REGGINA CALCIO S.p.A. Berlingeri Arturo 
Calarco Valentino 

3.666.760
3.707.965

Camolese Simone 4.425.045
Caridi Carmelo 3.825.830
Fiorenza Salvatore 3.879.976
Foti Cosimo 3.570.781
Martino Antonino 4.183.766
Palermo Vincenzo 4.323.768
Porcino Demetrio 4.323.770
Primerano Domenico 4.336.097
Romeo Marco 4.323.774
Rosace Antonino 3.843.260
Siclari Andrea 
 
 
 

3.843.264
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A.S. ROMA S.p.A. Campana Valerio 3.664.366
D’Anna Gianluca 3.817.851
Della Luna Alessandro 4.096.848
Fochetti Adriano 3.819.237
Gavillucci Andrea 3.564.788
Livio Andrea 3.755.624
Lo Cascio Mirko 3.664.749
Meledandri Gianpiero 3.741.614
Mineo Fabrizio 3.664.866
Miozzi Umberto 3.664.375
Molle Giulio 3.665.115
Mosciatti Stefano 
Nannetti Francesco 
Nughes Manuel 
Oliverio Nicola 
Petroccia Michele 
Pietrini Luca 
Pregio Boris 
Rosi Willy 
Termine Stefano 
Zaccagnini Claudio 

3.563.393
3.755.622
3.554.282
4.121.416
3.564.785
3.750.366
3.566.936
3.664.398
4.101.349

            3.668.373

U.C. SAMPDORIA S.p.A. Acme Matteo 3.566.486
Asso Matteo 3.663.703
Barberis Matteo 3.741.049
Carboni Matteo 3.560.709
Cartasegna Lorenzo 3.751.584
Chiappa Filippo 3.639.695
Chiesa Mattia 
D’Annessa Dante 
Facciolo Alessandro 
Fossati Federico 
Modibo Diakhite 
Orecchia Lorenzo 
Polverino Giovanni 
Racugno Luca 
Zangari Samuele 

3.747.638
4.101.605
4.223.552
3.664.578
4.399.649
4.386.703
4.366.524
3.826.385
3.826.388

 
A.C. SIENA S.p.A. Cantarini Daniel 3.666.839

Dezi Mirko 3.779.363
Grappi Amedeo 3.779.362
Santoro Giuseppe 3.697.648
Valenti Mattia 3.779.386

UDINESE CALCIO S.p.A. Della Torre Enrico 
Pennacchio Franco Maria 

3.742.389
4.047.058
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 SERIE B 
 
U.C. ALBINOLEFFE S.r.l. Nessuno svincolo 

ANCONA CALCIO S.p.A. Giacobbe Christian 
Zangaro Domenico  

3.582.899
3.916.010

A.C. AREZZO S.r.l. 
 

Betti Gianmarco 
Caldari Manuele 
Grotti Gabriele 
Ionni Manuel 
Sparta Alessio 
 

3.572.722
4.374.547
3.766.111
3.818.416
3.824.931

ASCOLI CALCIO 1898 S.p.A. Ferazzoli Tommaso 
Grossi Giulio 
Trotta Juan Martin 

3.575.662
3.669.356
4.535.490

CALCIO CATANIA S.p.A. Bianchi Marco 
Bonanno Giuseppe 
Candito Francesco 
Castello Danilo 
Ciliberto Giuseppe 
Crucitti Antonio 
Facciolo Andrea 
Frasca Vincenzo 
Lombardo Simone 
Lo Sauro Davide 
Mangiafico Guido 
Novello Lorenzo 
Parasiliti Alessio 
Pettinato Pietro 
Putortì Demetrio 
Ricciardi Triboli Francesco
Scibilia Danilo 
Sorgona Giuseppe 
Vinci Davide 

3.882.464
3.945.688
3.566.999
3.918.791
3.827.781
3.664.494
3.918.784
3.918.794
3.664.791
3.712.177
3.712.169
3.825.385
4.032.389
4.327.892
3.898.290
4.302.069
3.579.175
3.882.460
3.827.782

U.S. CATANZARO S.p.A. Abbatiello Francesco 
Argentato Ciro 
Barbato Ciro 
Bruno Pierfrancesco 
Colurcio Angelo 
Cutarelli Vincenzo 
D’Auria Stefano 
Gaetano Giacinto 

4.247.960
4.138.986
4.348.856
3.799.939
3.566.381
3.667.296
3.895.024
3.895.025
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Levato Andrea 
Rocca Antonio 
Scerbo Francesco 
Spinazzola Gerardo Luigi 
 

3.880.485
3.880.483
3.881.343
3.568.912

A.C. CESENA S.p.A. 
 

Baldelli Jacopo Mattia 
Battistini Manuel 
Comandini Andrea 
Francesconi Christian 
Gorini Giacomo 
Papaleo Nicolo 
Pasqualone Diego 
Rosati Marco 
Russo Alessandro 
 

3.860.263
4.050.409
3.882.725
3.914.622
3.882.820
3.883.088
3.883.104
3.883.169
3.579.420

F.C. CROTONE S.r.l. 
 

Barretta Giuseppe 
Bruno Rosario 
Casaccio Domenico 
Cilidonio Vincenzo 
Ferraro Cataldo 
Fiorentino Walter 
Gentile Davide 
Guareri Alessandro 
Iembo Salvatore 
Iuele Francesco 
La Rosa Pasquale 
Lizzi Giuseppe 
Macri Daniele 
Picari Filippo 
Pristera Giovanni 
Scala Francesco 
Sulla Giuliano 
Torchia Fabrizio 
Torromino Gianluigi 
 

3.894.132
4.013.807
3.596.226
3.730.230
3.917.071
3.880.326
3.852.665
3.917.370
3.880.323
4.409.570
3.854.497
3.730.201
3.881.373
3.852.604
3.880.546
3.852.608
4.214.032
3.880.518
3.881.358

EMPOLI F.C. S.p.A. 
 

Arzeni Arturo 
Ferroni Lorenzo 
Lava Alessio 
 

3.706.997
3.663.241
3.756.826

GENOA CRICKET AND F.C. S.p.A.
 

Bolognese Marco 
Coatti Mirko 
De Luca Giuseppe 
Di Nuzzo Matteo 
Foti Demetrio 
Ivone Raffaele 
Pezzoli Marco 
Radio Stefano Elio 
Scorsone Emanuele 
Vertua Arrigo 
 

3.666.543
4.267.055
3.654.388
3.890.040
3.960.543
3.668.413
3.674.719
3.917.702
4.482.810
3.845.930
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MODENA F.C. S.p.A. 
 

Charalambopoulos Nicolò 
Mantovani Nicholas 
Pilia Lorenzo 
Pompini Simone 
Sebastiano Michele 
 

3.879.285
3.582.104
3.825.880
3.712.110
3.662.387

S.S. CALCIO NAPOLI S.p.A. Nessuno svincolo 

A.C. PERUGIA S.p.A. Artegiani Andrea 
Boschi Alessandro 
Calcopietro Vincenzo 
Caraccio Marco 
Carbone Dagoberto 
Ceppitelli Luca 
Chiotti Alessandro 
Duro Lorenzo 
Freschini Roberto 
La Chiusa Alessandro 
Maranghi Daniele 
Menichetti Alessio 
Miccoli Federico 
Moriconi Matteo 
Natalizi Daniele 
Parente Mario 
Pellini Andrea 
Pelucca Francesco 
Raparelli Gianluca 
Rodriquez Alessandro 
Segna Matteo 
Segoloni Tommaso 
 

3.825.837
3.829.822
4.339.830
3.733.943
3.958.707
4.311.196
4.311.198
3.829.818
3.825.866
3.829.833
3.829.935
3.825.925
3.598.782
4.307.283
3.825.943
4.311.216
3.836.274
3.829.827
3.899.080
3.836.277
4.311.206
3.836.693

PIACENZA F.C. S.p.A. Nessuno svincolo 

SALERNITANA SPORT S.p.A. 
 

Alfieri Andrea 
Avallone Domenico 
Calvanese Gaetano 
Di Martino Antonio Lucio 
Di Vincenzo Francesco 
Matera Francesco 
Risi Valerio 
Scogliera Marcelino 
Sorrentino Gianmarco 
Tammaro Domenico 
 

3.572.761
3.568.940
4.291.900
3.829.320
3.755.716
4.451.590
4.551.105
4.346.894
4.346.904
3.817.386

TERNANA CALCIO S.p.A. Nessuno svincolo 
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TORINO CALCIO S.p.A. Mandaglio Luca 4.028.874
Motta Alex 
Musica Armando 

3.582.938
3.564.508

TREVISO F.B.C. 1993 S.r.l. Carniel Guido 4.469.571

U.S. TRIESTINA CALCIO S.r.l. Zavattin Massimo 3.570.321

A.C. VENEZIA 1907 S.r.l. Nessuno svincolo 

H. VERONA F.C. S.p.A. Nessuno svincolo 

VICENZA CALCIO S.p.A. Nessuno svincolo 

 
 
PUBBLICATO IN MILANO IL 26 LUGLIO 2004 
 
        IL PRESIDENTE 
          Adriano Galliani 


